Wilds Minne skoles visjon:

5.trinn  Du er dyktig og unik
2024/2025 Laering og utvikling
for alle.

UKEPLAN UKE 47

Periodeplan: Dette er siste uke med Demokrati og medborgerskap — Vi viser omsorg for andre. | uke 46 gjorde

vi ferdig prosjektet Dremmeskolen. Denne uka vil vi ha spesielt fokus pa Demokratiet vart, demokratiet i Norge. Vi
vil jobbe med laeringsstier pa skolen.cdu og hgre lydbok om demokratiet i lekse mandag, tirsdag og onsdag.

Ukens tema og mal

Sosialt: Vi heier pa hverandre og trener pa a jobbe i grupper med ulike roller.
Matte: Jeg kan den lille gangetabellen og har matteglede og mestring.

Norsk: Vi jobber med muntlige ferdigheter og hvorfor det er lurt 3 gve pa dette.
Tema: Vi jobber med demokratiet vart i Norge.

Kropps@ving: Vi sier positive ting til andre og heier slik at alle gjgr det bedre

Pa tur mandag 18.november: Leon Emil, Ola, Jonas, Thilo, Melanie, Frida.

Leselekse: skolen.cdu -> Fra lzerer -> Barnas valg — Lekse mandag, tirsdag og onsdag.
e Kapittel 1: Norge. Start pa 06:20 — slutt 15:00

Matte: Vi jobber med mattelabbens mester i min. 15 minutter.

Lade Chromebook og legg den i sekken

Leselekse: skolen.cdu -> Fra lzerer -> Barnas valg — Lekse mandag, tirsdag og onsdag.
e Kapittel 2: Evig og tro til Dovre faller. Start p& 15:00 — slutt 27:30

Matte: Vi jobber med mattelabbens mester i min. 15 minutter.

Lade Chromebook og legg den i sekken
Leselekse: skolen.cdu -> Fra leerer -> Barnas valg — Lekse mandag, tirsdag og onsdag.

e Kapittel 3: Grunnloven og menneskerettighetene. Start pa 27:30 — slutt 33:10
Matte: Vi jobber med mattelabbens mester i min. 15 minutter.

Lade Chromebook og legg den i sekken
Leselekse : Les teksten Lekse fredag: Kjaere dagbok i skolenmin.cdu.no Trykk pa
smilefjeset og finn oppgaven.

1. Velg en av tekstene Kjeere dagbok 1 eller Kjaere dagbok 2.

2. Les teksten to ganger.
3. Trykk pa mikrofonen og les inn teksten. Lever nar du er ferdig.
Matte: Vi jobber med mattelabbens mester i min. 15 minutter.

Lade Chromebook og legg den i sekken

Wilds Minne skole minskole.no/wildsminne tif 38 14 84 60 Direktetlf til 5. trinn: 902 15 837
Marviksveien 90, 4632 Kristiansand S Epost: wilds.minne.skole@bkristiansand.kommune.no



https://www.minskole.no/wildsminne
mailto:wilds.minne.skole@kristiansand.kommune.no
https://skolen.cdu.no/
https://skolen.cdu.no/
https://skolen.cdu.no/
https://skolenmin.cdu.no/tilordning/4541aeef-208d-4941-a140-fae5c952cba2/ac4dcadb-f3e7-4f56-8662-73d7b987409d

Beskjeder

e Disse ukene jobber vi mye med Mattelab.no. Her far vi mye god mengdetrening, mestring og
glede.

e NB! Vi oppdager at det er mange elever som tar med seg smating/leker pa skolen som forstyrrer
i undervisningen. Fint om dere tar det opp med barna slik at de holder tingene hjemme (sjekk
gjerne sekken).

e | en periode fremover kommer Mobilt team til 8 vaere pa trinnet vart for a stgtte oss i arbeidet.
Mobilt team er kommunal stgttetjeneste for alle skolene i Kristiansand.

Wilds Minne skole

5A: Anne Uberg Svendsen  anne.uberg.svendsen@bkristiansand.kommune.no

5A: Njal Wesnes njal.wesnes@bkristiansand.kommune.no
5B: Ingveig Mjelde Lgvdal ingveig.mjelde.lovdal@kristiansand.kommune.no
5B: Jarle Vik jarle.vik@kristiansand.kommune.no

5AB: Lisbeth Hubert lisbeth.hubert@kristiansand.kommune.no
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